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BERITA ACARA PERKULIAHAN

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan

301-j1

302-j1 (kp)

301-j1

302-j1 (kp)

Tanggal

24 Maret
2023

27 Maret
2023

31 Maret
2023

10 April
2023

Bahan
Kajian

Itis nice to
meet you
Introduction

Will you be
coming there
Invitation

Could I leave a
message
Communicating
over the phone

Unfortunately
there is a
problem
Handling a
complain

Berita Acara
Pengajaran

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran. hadir
17 org absen 1 org 2
org mhssw ga bisa
login siregar dan
zahwa

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran. friday
march 27 2023
meeting 2 kp hadir
15 org absen 3 org

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran. r301
274 jumat 310323
hadir 17 org absen 1
org

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran.
monday april 10
2023 kp hadir 15 org
absen 3 org mhssw
siap presentasikan
produk

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:46
Keluar:
11:25:18

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:18:58
Keluar:
15:45:08

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:03
Keluar:
11:27:03

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:17:08
Keluar:
15:49:04



Pertemuan

05

06

07

08

09

10

11

Ruangan

301-j1

301-j1

301-j1

301-j1

301-j1

302-j1 (kp)

Tanggal

14 April
2023

5 Mei
2023

12 Mei
2023

26 Mei
2023

16 Juni
2023

19 Juni
2023

Bahan
Kajian

Is there any

question so far

In the
Presentation

As you can see

there that is a
The Visual
Aids

Review Quiz

(UTs)

Dealing with
anxiety

We are having

meeting
Meeting

Excuse me
sorry to

Berita Acara
Pengajaran

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran. r301
274 jumat 140423
hadir 16 org mhssw
absen 2 org mhssw

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran. r301
274 jumat 050523
hadir semua 18 org
mhssw presentasi
part 1

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran. r301
274 jumat 120523
hadir 17 org mhssw
absen 1 org mhssw

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran. hadir
14 org mhssw absen
4 org mhssw

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran.
mahasiswa hadir 17
org absen 1 org

Perkuliahan
terlaksana dengan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:29
Keluar:
11:32:09

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:07:39
Keluar:
11:36:33

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:07:55
Keluar:
11:26:03

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:10:44
Keluar:
11:29:55

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:58
Keluar:
11:34:30

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

301-j1

302-j1 (kp)

302-j1 (kp)

301-j1

Tanggal

23 Juni
2023

26 Juni
2023

3 Juli
2023

7 Juli
2023

Bahan
Kajian

interrupt
Interruption

Come on let us
negotiate
Negotiation

I am sorry | don
t agree with
you

Declining the
negotiation

Hi everyone |
m promoting
about
Promoting

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran. mhssw
hadir 14 org mhssw
absen 4 org

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran.
mahasiswa hadir 15
org absen 3 org

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran. mhssw
hadir 17 org mhssw
absen 1 org

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran. kp 302
jam 14 10 kelas
jumat pagi mhssw
hadir semua 18 orang

Perkuliahan
terlaksana dengan
tertib dan mahsiswa
antusias dalam
pembelajaran.
mahasiswa hadir
semua 18 org

Kehadiran

14:10-15:50
Masuk:
14:21:20
Keluar:
15:41:11

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:07:46
Keluar:
11:26:25

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:21:11
Keluar:
15:41:13

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:24:36
Keluar:
15:41:23

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:41
Keluar:
11:31:02



PRESENSI MAHASISWA

Nim

24210126

24210113

24210107

24210100

24210085

24210080

24210079

24210076

24210073

24210070

24210064

24210058

24210047

24210037

24210023

24210020

24210016

24210006

Nama

joanna
lukerya

myra
rahmadian

salma putri
basae

febrianto

dorothea
salsabela f
hun

naufal rizky
fareza

keysha
aeletta
putri

serly azhari
siregar

shandy
rizky
fadillah

sabrina
nada
zakirah

esti
widyasari

tiara
oktaviani

zahwa
kusuma
ningtyas

chintiya
ramadhani

elsa amelia
fratiwie

mutiara
rofingi

diajeng
waurikinasih

elysia
istigomah

10

13

14

15

S -3 c*“


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210126-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210113-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210107-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210100-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210085-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210080-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210079-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210076-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210073-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210070-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210064-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210058-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210047-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210037-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210020-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210016-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210006-10-NUR.js

PENILAIAN

NIM

24210006

24210016

24210020

24210023

24210037

24210047

24210058

24210064

24210070

24210073

24210076

24210079

24210080

24210085

24210100

24210107

24210113

24210126

NAMA

elysia istigomah

diajeng wurikinasih

mutiara rofingi

elsa amelia fratiwie

chintiya ramadhani

zahwa kusuma ningtyas

tiara oktaviani

esti widyasari

sabrina nada zakirah

shandy rizky fadillah

serly azhari siregar

keysha aeletta putri

naufal rizky fareza

dorothea salsabela f hun

febrianto

salma putri basae

myra rahmadian

joanna lukerya

Presensi

100

100

90

100

100

70

90

100

80

100

90

100

80

100

90

75

100

50

TUGAS

88

84

88

87

85

76

87

90

75

93

87

94

77

89

86

77

89

90

UTS

92

93

96

95

95

92

94

93

97

96

96

95

94

95

97

96

97

95

UAS

94

93

93

92

92

95

94

95

95

94

96

92

94

93

92

93

93

95

GRADE
AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210006-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210016-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210020-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210037-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210047-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210058-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210064-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210070-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210073-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210076-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210079-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210080-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210085-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210100-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210107-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210113-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24210126-10-NUR.js




